fan@arum ex amoze celare nonvalens: attrazit me miferam av fe. Et
cum non effem tedit michi efle viuere fapere:et camuni bac Frut luce

Contulitet renalci p graciam baptilmi:et fuozi mevellivit glozia me
ritozum , De bine cum multis pecis me &foamallem et inepta ad vear
manbum ellemnon afpexit a5 meam feditate :fed a0 finit mileraciond
fuarum . Gteni adhuc longius mevagante vocaut me p gracia fuam:
non fingsme gire in boc feculo, Prouivit tein locum i ad paulandum
modicum: Hoiui  fragili cozpoze tego, [llo & tamevera paufacio: negg
diuturna ifta glifcame habitacko ubvmbra biledi. Ja ¢ vera paufa-
cio:q poft vite patislabores peipié in patria* €M tn [uo modo luauis

goam anime releuacio ad teum fulpirantis. exuta fe videre a grauib? fe-
culi nexituset illic 1am effe quo pollit vile@to plenius feruire:atgz1 fe
creto [ilenct) fibi et illi vacare .§26 tefuit eciam diuerfis necellicatiby

meis:inuans et 10 temptacionibus paimitiuis. Frequeter G me fermo
nibus inRrupitveilib?:firmas me in verbis fuie. €t ficut nouelle pia
taciones rigari folent pmbaibusific internis me vigauit Holacionib?:

ne tamp telta virtus mea inchoata avelcgt, €t vigit . BHi volueris
et audieris me:vitebis omne boni. Bifeceris que dico:erie aica mea,
$i me clegeris et fuper omnia amaueria: fiet tibi a p2e meo qcumag
pecieris . Bi aute me vimiferiserit tibi boc in offendiculi:et ponam

 9tra te meum 3elum, €t cii quefieris alteri nd diu tibi placebit™feb in

gebium et amaritudinem couertetur:quia ego falus et ~vita fum anime.
€t conuerti me ad eum g benefecit michizet excutiens me e pulue tev
rene affeionis .fatui cozte meo e reliquo vinere illi foli tqm nickil
meliug eo :nec vilum falubzius boc pago , Eant et reqrant quicumag

volung que ament et cui feruiant tmichi comper ti eft bunc verum effe
ate verii:p2o quo nec mo2i erit difficile. vt eius femp inbeream amoai
Jiobefi ergo illi"placuit el michi: nec meliozem luenire potui. Talem
ent vehementillime &efiterauit aima meaquo nemo maicz nec melio?
nee Dignio2 ellet: et qui 0ib? bonis afflueret. ¢ quia multi benignus
erat confolatozia abbuc verba babat™ pzeaitens follicite ne quada alr
perttate et duricta nimia we terveves et fragerent:fz g8 leue ac fuaue
efletad po2tandu magisiponerent et Docerent™vt fic affe@us liciatus
meli? traberet ;ac foacius s amati tenteret nec vefilicet. M2elius iquit
vocebitur et paoficiet: fi non coalle fod fponte pouocet, Faciliug fufci,
piet iugum mei {1 amoz magis per pzemia wuitauerit: § timoz p fup-
plicia terruerie. QB impulfu indiget follersi moteramine tamen fiat
neviolentia fubzuaé, Yple enim fcicbat quid nouelle plantationi eppe
diret: et qb michi poftmoduveilitatis bec ipfa pietas confervet magie
inflante pbarionis tpetcii polfem Faciliter recogitare quata in inicio
feciliet anime mee:et 10 non teficerem in aliquo certamine.J2ec mox
michi indicare voluit queet quanta in eins feruicio effem palfura™ed
letis qneg pmilcuit triftia confierans imbecillitatz et incapacitatem
p2imo nafcentis fruticis:oonec ab arvua conualefeerem. Ooft bec cir
cuduyit et docuit:atgs in bumeris {uis poztauis. Circumouyit per pa-
ginas acras:et [co flamine me armauit contra diaboli nequicias*[P2o
poluit michi oim vireutd fpecularia:fantos vitelicet patriarchas p2o
phetas . ac nout teltamenti gloziofa luminaria, Cireumdugit me eciam
per loca beremi et tabernacula egipti: whi vigere inceperat et crelce.
ve monacho2um et cenobitarum nomz magntficum qui fuls exemplis
imitabile et credibile fecerant luaue effe iugum Domini: et amaram at
o fallacem latam viam feculi. Docuit me ficut mater parunlum fran,
gens michi nuces {piritales et igerens faucibus meis nucleos:quia vul
ces erant ad velcendum, Ynueltiga fi potes quiv fignificent " et vhi
nam tales inuenianturAperi codicem apoflolicum:et conjedtis oculie
lege ft potes tanta capere mifteria, Relolue plaiam infpice uangelium
fumen omnium luminarium : et Vil fi non p2otucant ey fe dulciMfimos